Kyook Poccuu no noosoonomy cnopmy (anno3s)

06.02.2019 - 11.02.2019.

2.Cankm-Ilemepoypz

L[BBC "Hesckaa soana' éacceiin 50 m
bacceiin OCHauieH I1eKmpoHHou cucmemoil puxcayuu spemenu "OMEGA"

Hmozoevlit npomokon

AMHO) - JHHAMHYECKOEe B KJIACCHYECCKHUX J1acTaX, KEHIHHbI

[Mecm | Paspsin l(I)aMlmuﬂ Hms

| I.p. [Komanaa

|Pe3y.ru>TaT| Pa3psm| Oukn |

1 3MC
2 MC
3 MC
4 MC
5 KMC
6 MC
7 KMC
8 |
9 MC
10 |
11 1
12 1
13 KMC
14 |
15 MC

OBoaosa Haraibs
PomanoBa Mapuna
Topeank FOxues
Kpasuosa Beponuka
YexoHuHa AsieHa
KononoBa OkcaHa
Mapkuna Onbra
OBunHHHUKOBa Mapus
Onbluesckas Mapus
Cmupnosa Onbra
Onuna Anuna
JlemeHoBckasi EBrenus
[InnawkuHa Maprapura
[ToneroBa AHactacus
Tomuyk Enena

1985
1979
1969
1983
1987
1973
1996
1984
1985
1974
1985
1985
1979
1985
2000

Kpacunosipckuii kpaii
Caunxr-IlerepOypr
MockBa
Canxkr-IlerepOypr
Jlenunrpaackas o6nactb
Jlenunrpaackas o6aactb
Cankr-IletepOypr
Mocksa
Cankr-IlerepOypr
Jlenunrpaackas obnactb
Cankr-Ilerep6ypr
Cankr-IlerepGypr
Mocksa
Canxr-IlerepOypr
Caukr-IlerepOypr

AMHO) - JHHAMHYCCKOC B KJIACCHYECCKHX JIaCTaX, MYKYUHHbI

177,90
175,00
162,65
151,30
139,70
135,70
132,50
115,90
105,50
101,35
100,80
100,00
93,90

93,60

84,00

MC

MC

MC
KMC
KMC
KMC

50
46
42
39
36
33
30
27
JIMYHO
24
JIHYHO
JIMYHO
23
JIMYHO
JIHYHO

| MecTto I Paspsin [(I)aMHJlHﬂ Nms

l I'.p. IKomaHua

Pesyabrar | Paspsn I

qud

KMC
MC
KMC
MCMK
MC
1
KMC

MC
KMC

A OAE B D SISO AN -

['naBHbI# Cybs COpeBHOBAHUN
Cynbs CCBK

Cynbs CCBK

bpsinues Muxaunau
IlaB10B Anexkcanap
borpamkun Anexkcanap
MarseeHko Anapei
CpiueB EBrenuii
Koznos Baagumup
JloGaHoB Anekceit
Uupkos Ceprei
TuroB Hukonai
Kypstkos Pycnan
Heuunopenko MBan
["anoHenko Oner
borosun Cepreit
["op6oBueB Poman
KoHoHOB Anekceit
Kucenes Annpeit

1985
1981
1995
1980
1982
1980
1977
1980
1974
1971
1961
1976
1980
1976
1972
1961

KpacHosipcknii kpai
sIpocaaBckast 06J1aCTh
SIpocnaBckas 0061aCTh
Jlenunrpanackas o6nactb
Jlenunrpaackas obnactb
Cankr-IlerepOypr
CmoneHckas 001acThb
Jlenunrpaackas o6acTb
Jlenunrpaackas 06;1acTb
Cankr-IlerepOypr
PocToBckas obsacThb
Canxr-ITerepOypr
Cankr-IlerepOypr
Canxr-ITerepGypr
Jlenunrpaackas obnactb
CaHkr- FIeTep ypr

206,15
183,20
181,00
175,00
163,80
155,20
153,70
140,90
136,20
127,80
125,40
122,30
115,20
109,90
105,30
103,90

i e 4
° AN M/ [.I". Ilununos

B.A.I'naskoB

MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p-
o/p

50
46
42
39
36
JAMYHO
33
30
27
24
22
JIMYHO
JIHYHO
20
18
JIMYHO



2.Cankm-ITemepoype

06.02.2019 - 11.02.2019.

Kybok Poccuu no nodsoonomy cnopmy (anno?)

L/BBC "Hesckasn 6oana' oacceitn 50 m
bacceitn ocHawgen I1eKMpPOHHOIL cucmemoil huxcayuu epemenu "OMEGA"

Hmozoewvtiit npomokon

17 1 3BoHuOB Ceprei 1985 Mockaa 101,20 6/p 16
18 1 Karaconor Bacuinuii 1980 Jlenunrpaackas obnactb 101,00 6/p JIMYHO
19 1 TpaBun Annpeii 1969 Canxkr-IlerepOypr 100,40 o/p JIMYHO
20 1 OHrenb JleHue 1987 Canxkr-IletepOypr 80,50 6/p JIMYHO
21 MC  BuHorpanoB AnekcaHap 1991 Canxr-IlerepOypr 73,50 6/p JUYHO
| CbrueB Muxaun 1986 Canxr-IlerepGypr DNF
1 AmBpocos Bnaaumup 1970 Mocksa DNF
AMHO) - IHHAMHYECKOE, JKeHUIHHbI
D’lecm | Paspsin |(I)ammmﬂ Hms I'.p. |K0M3Hua PesyanaTl Pa3psm| Ouku I
1 MC PomanoBa Mapuna 1979 Caunxkr-Ilerepoypr 163,70 MC 50
2 MC  KopxkeneBckas Tarbsina 1995 KpacuHosipckuii kpaii 157,80 MC 46
3 MC Topeaunk IO:xues 1969 Mocksa 139,00 MC 42
4 3MC  Osonosa Harasbs 1985 KpacHospckuii kpai 137,50 KMC 39
5 MC  Kpasuoa BepoHnuka 1983  Cankr-IlerepOypr 129,40 KMC 36
6 MC  T'ycaposa TarbsiHa 1984  Canxr-IlerepOypr 122,00 KMC  auuHo
7 MC  3emckux TaTbsaHa 1977 Jlenunrpanckas o61acThb 120,80 1 33
8 MC  Ousbluesckas Mapus 1985 Cankr-Ilerepbypr 115,70 | JIMYHO
9 MC  Hceesa Kpucrtuna 1990 Cankr-IletepOypr 112,80 | 30
10 MC  KonoHoBa OkcaHa 1973 Jlenunrpaackas o6iaactb 105,90 1 A7)
11 MC  HukuTuHa Anekcanapa 1992 Cankr-IletepOypr 104,90 1 JIMYHO
12 MC  bounpapesa Enena 1965 Canxr-IletepGypr 104,20 1 JIMYHO
13 KMC  Yexonuna Anena 1987 Jlenunrpanackas obnacthb 95,70 1 24
14 I [ToneraeBa Anacracus 1985  Canxkr-IlerepOypr 88,70 | JIMYHO
15 | Muuienko FOmnus 1983 Hoocubupckas obnactsb 88,00 1 22
16 I bensesa [lapbs 1984  Canxr-IlerepOypr 86,50 2 JIMYHO
17 1 Korosa AHHa 1987 Canxr-IlerepOypr 80,00 2 JUYHO
18 KMC  Yymuuesa Onbra 1976 Canxkr-IlerepOypr 76,00 2 JIMYHO
19 1 Onuna Anuna 1985  Canxr-IlerepOypr 75,90 2 JIMYHO
20 MC  Tomuyk Enena 2000 Cankr-IlerepOypr 69,50 3 JIMYHO
21 | CmupHoBa Osbra 1974 Canxkr-IlerepOypr 53,70 3 JIMYHO

AITHO) - THHAMHYEeCKO0€e, MYKYHHbI

Q’[ecm | Paspsin |Damuaus Umsn

I'.p. JKomaHua

lPesyanaTlPa:;psu]I Oukn I

1
2
3

3MC Kocrbimen Asekcanap
MC  IlaioB Anekcanap
MC  MaxoB Anaroiuii

['naBHbI Cy1bsi COPEBHOBAHMI_~~, 5
Cymbs CCBK 72
YAbs /R

['naBHbIl cexperapb cope
Cynbs CCBK
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Kpacnosipckuii kpaii 189,20
SpocaaBekast 061acTh 159,80
SpocnaBekas 00J1acTh 159,70
7
Wﬂ/ [.I".Iununos

MC
MC
MC

50
46
42



Kyb6ok Poccuu no noogoonomy cnopmy (anno3s)

06.02.2019 - 11.02.20192.

2.Cankm-ITemepoypz

LIBBC "Heesckan éoana" éacceiin 50 m
facceiltn 0CHaAU(eH 31eKmpoHHoi cucmemoi uxcayuu epemenu "OMEGA"

Hmozoswvtit npomokon

4 MC  Turos Hukonaii 1974 Jlenunrpazackas o0nacTb 153,50 KMC 39
5 KMC  Bpsuues Muxaui 1985 KpacHospckuii kpai 150,50 KMC 36
6 KMC  KypcaHnros [leHuc 1987 Canxkr-IletepOypr 145,60 KMC 33
7 KMC  borpawkun AnekcaHap 1995  Slpocnasckas 061acThb 142,60 1 30
8 1 Awmepocos Bragumup 1970 MockBa 134,20 1 27
2 MC  Mazenun JMuTpuii 1970 Jlenunrpaackas o0nacTb 132,50 1 24
10 1 Koznor Bnagumup 1980 Canxkr-ITerepOypr 129,10 1 JAUYHO
11 | Yupkor Ceprei 1980 Jlenunrpanckas o61acTb 127,60 1 22
12 MC  Heuunopenko MBan 1961 Pocrosckas obnactb 125,80 1 20
13 KMC Tloznnees Oner 1973 MockoBckas 00JiacTb 125,50 1 18
14 KMC Jlo6anoB Anekcei 1977 CwmoneHckas 06J1acThb 124,90 1 16
15 MC  TI'ycapoB AnekcaHap 1984  Canxr-IlerepOypr 105,50 2 JAUYHO
16 KMC PemerHukoB Muxaun 1972 Slpocnasckas obaactb 102,30 2 14
17 1 [Inak [aBen 1969 Cankr-IlerepOypr 79,90 3 JIUYHO
18 MC  Bunorpanos Anekcanap 1991 Canxkr-ITerepOypr 69,20 6/p JIMYHO
19 KMC  TI'ycapoB Anapeii 1984 Canxr-TlerepGypr 67,90 o/p JIMYHO
20 1 KonoHoB Anekceit 1972 Jlenunrpaackas o06nacTtb 60,60 6/p 12
21 1 borosun Cepreii 1980 Canxkr-IlerepOypr 48,50 6/p JIUYHO
MC  Tlanraes AnexcaHup 1976 Canxr-IlerepOypr DNF
| Ourensb JleHuc 1987 Canxr-IlerepOypr DNF
1 Mutpodanos Bragumup 1961 Mocksa DNF
1 KaTtaconos Bacunuit 1980 Jlenunrpaackas obaacThb DNF JIMYHO
MC  Macrepckux Bnaaucnas 1990 KpacHosipckuii Kpai DNF
aMHo) - AHHAMHYECKOEe B JIACTAX, JKeHIHHbI
| Mecto l Paszpsin |<I>ammmﬂ Nms I I.p. ]Komaﬂua Pe3yJ'leaT| Paapnu' Ouku |
1 MC PomanoBa Mapuna 1979 Caunxr-Ilerepoypr 204,50 MC 50
2 3MC OsopaoBa Haraibs 1985 Kpacunosipckuii kpai 179,30 MC 46
3 MC Topenunk FHO:xues 1969 MockBa . 175,60 MC 42
4 KMC Mapkuna Onbra 1996 Cankr-IletepOypr 159,20 KMC 39
5 MC  Kpasuosa Beponuka 1983  Cankr-IlerepOypr 154,70 KMC 36
6 MC  boupapea Enena 1965 Cankr-IlerepOypr 154,20 KMC  nunuHO
7 MC  HceeBa Kpuctuna 1990 Canxkr-IletepOypr 153,60 1 33
8 MC  TI'ycaposa TaTbsiHa 1984  Canxr-IlerepOypr 153,10 1 JIMYHO
9 KMC YexoHuna AJieHa 1987 Jlenunrpaackas obnactb 151,60 ] 30
10 1 Muuienko FOnus 1983 HoBocubupckas obaactb 151,30 1 27
['naBHBIN Cy/1bst COPEBHOBAHUH
Cynbs CCBK [.I".lUununos
['naBHbIN cexpeTapb COpeBHOBAHM
Cynbs CCBK B.A.I'na3zkos




Kyoox Poccuu no noosoonomy cnopmy (antos)

06.02.2019 - 11.02.2019.

IIBBC "Hesckan 6oana' 6acceitn 50 m

2.Cankm-Ilemepoype

11
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

AIlTHO) - JHHAMHYECKO€ B J1aCTaX, MYKYHHbI

MC
MC

KMC
MC

MC
KMC

MC
MC

Oacceun ocHauieH 31eKmpoHHou cucmemoil pukcayuu epemenu "OMEGA"

Hmozoeviti npomokon

CmupHOoBa Mapust
OusnblueBckas Mapust
bapanosa Enena
Yymuuera Onbra
Tomuyk Enena
[loneraea AHacracus
KononoBa Okcana
[Tunamkuna Maprapura
bensieBa [lapbs

KoroBa AHHa

FOnuna Anuna
KapBoceHoss AHHa
Koprkenesckas TatbsiHa
[Terpyunk EBrenus

1977
1985
1989
1976
2000
1985
1973
1979
1984
1987
1985
2000
1995

Cankr-IlerepOypr
Canxr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
Canxr-ITerepGypr
Canxr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
Jlenunrpanckas o6nactb
Mocksa
Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepGypr
Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
KpacHosipckuid kpai
Cankr-IlerepOypr

125,00
125,00
124,90
111,90
111,60
111,00
108,80
107,30
106,20
102,40
100,70
75,00
71,40
62,60

L L W NN NN — — —

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JUYHO
JIMYHO
JIMYHO
24
22
JIUYHO
JUYHO
JIMYHO
JIMYHO
20
JUYHO

LMeCTO | Paspsia |Pamuaus Ums | I'.p. IKomaHua Pezym,TaTl Pazpﬂul Oukn
1 KMC bpsinueB Muxana 1985 KpacuHosipckmii kpaii 225,00 MC 50
2 MC IlaBioB Asnexkcanap 1981 Sipocaasckas o6aacTh 201,20 KMC 46
3 KMC Borpamkun Anexkcanap 1995 SIpocaaBckas ob6acThb 196,50 KMC 42
4 MC  TurtoB Hukonaii 1974  Jlenunrpaackas obnactb 183,80 KMC 39
5 MC  [lanraeB Anekcanap 1976 Cankr-IlerepOypr 179,70 KMC  auuHo
6 1 CblueB Muxaun 1986 Canxr-IlerepGypr 175,00 KMC 36
7 MCMK Marseenko AHapeit 1980 Jlenunrpazackas o0nactb 175,00 1 33
8 1 Yupkos Cepreit 1980 Jlenunrpazackas o0nactb 164,60 1 30
9 KMC JloGaHoB Anekcel 1977 CwmoneHckas 061acTh 163,90 | 27
10 KMC Tlo3anees Oner 1973 MockoBckas o6acThb 158,90 1 24
I MC  CebiueB Esrenuii 1982 Jlenunrpazackas 061acTh 154,90 1 22
12 MC  Maxos AHaTonuii 1981 Slpocnasckas obnactb - 154,40 ] 20
13 MC  Heuunopenko UBan 1961 PoctoBckast 061acTh 150,90 1 18
14 MC  opodee Anekcet 1971 Canxr-IlerepOypr 150,00 1 JIMYHO
15 MC  BuHorpanos Anekcanap 1991 Cankr-IlerepOypr 133,00 2 JUYHO
16 KMC  Kypcanros [leHuc 1987 Cankr-IlerepOypr 132,00 2 16
17 KMC  Kypsarkos Pycnan 1971 Cankr-IlerepOypr 127,90 2 14
18 1 borosun Cepreii 1980 Cankr-IlerepOypr 125,90 2 JIMYHO
19 1 JlyGpoBckuii Anexce 1973 Canxr-IletepOypr 125,60 2 JUYHO

[ naBHbIN Cybsi COPEBHOBAHHIA
Cynbs CCBK

['naBHbIH cexpeTapb COpeBHY
Cyabs CCBK




% Kybok Poccuu no noosoonomy cnopmy (anno?)
- 06.02.2019 - 11.02.2019.

2.Cankm-Ilemepoype LBBC "Hesckan éonna' daccein 50 m
Oacceitn ocHawien 31eKmpoHHOI cucmemoli huxkcayuu epemenu "OMEGA"

Hmoczoswsiii npomoxon

20 1 bynaes Cepreii 1991 Canxkr-IletepOypr 125,40 2 JAMYHO
21 1 JlaBpeHTbeB SkoB 1975 Canxr-IlerepOypr 124,40 2 JUYHO
22 1 Kucenes Annpeii 1961 Canxkr-IletepOypr 107,80 2 JHYHO
23 1 KoHoHoB Anekceii 1972 Jlenunrpanckas o6nactb 105,70 2 12
24 1 Mutpocdanor Baagumup 1961 Mocksa 105,30 2 10
25 MC  T'ycapoB Anekcauap 1984  Canxr-IlerepOypr 100,00 2 JIMYHO
26 KMC PewerHukoB Muxau 1972 SlpocnaBckas 0611 87,20 3 8
27 1 Janunesckuii JIMurpuii 1974 Canxr-IlerepOypr 75,00 6/p JUYHO
28 1 Onrenb JleHue 1987 Canxkr-IlerepOypr 44,00 6/p JUYHO
1 Koznos Baagumup 1980 Caukr-TlerepOypr DNF
1 HInak [aBen 1969 Canxr-IlerepOypr DNF
3MC  KoctbllieHn Anekcanap 1984  KpacHospckuii kpaii BQ
aNHo) - CTATHYECKOe, ;KeHIIHHbI
] MecTto | Paspsin |(I)aMHJ1Hﬂ Nms | I'.p. |K0M3H11a lPezyanaT[ Paspﬂnl Oukn
1 MC Topennk HOxues 1969 Mocksa 6.59,00 MC 50
2 KMC Mapkuna Ouibra 1996 Caunxr-Iletepoypr 5.52,00 MC 46
3 MC PomanoBa Mapuna 1979 Cankr-Iletepoypr 5.32,00 MC 42
-4 MC  Hceesa Kpucruna 1990 Canxr-IlerepOypr 5.25,00 KMC 39
5 I Muienko Ksus 1983 HoBocubupckas obaactb 5.08,00 KMC 36
6 MC  3emckux TartbsHa 1977 Jlenunrpaackas obnactsb 4.45,00 KMC 33
7 I OBuMHHHMKOBa Mapus 1984 Mocksa 4.40,00 6/p 30
8 MC  KononoBa OkcaHa 1973 Jlenunrpazackas o61acthb 4.36,00 6/p 27
9 MC  OnbleBckas Mapus 1985 Cankr-IlerepOypr 4.33,00 o/p JMYHO
10 1 [ToneraeBa AHacracus 1985 Canxr-Ilerepbypr 4.18,00 6/p JUYHO
11 | OauHa Anuna 1985  Cankr-IlerepOypr 3.50,00 6/p JUYHO
12 KMC  Tlunaiukuna Maprapura 1979 Mockea 3.23,00 o/p 24
ANHO) - CTATHYECKOe, MYKYHHbI
| Mecto | Paszpsin |<I>amn.rmn Nms l I'.p. lKomaHna PesyanaTI Paapﬂnl Quku
1 MC Top6oBueB Poman 1976 Cankr-IleTepOypr 7.40,00 MC 50
2 MC  Masenun Amurpuii 1970 Jlennurpaackas 06jacTh 7.34,00 MC 46
3 KMC BpsinueB Muxana 1985 KpacHosipckuii kpai 7.02,00 MC 42
4 MC  MenbhukoB Kupuin 1967 Canxr-IlerepOypr 6.27,00 KMC  auuno
5 1 3BoHuoB Ceprei 1985 Mocksa 6.21,00 KMC 39
6 MC  Twuros Hukonaii 1974 Jlenunrpasckas 06acThb 6.08,00 KMC 36
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2.Cankm-Ilemepoypz

10
11
12
13
14

MC  Heuunopenko Msan
MC  T'ycapos Anekcanap
1 [Inak [1aBesn
1 bynaes Cepreit
KMC  Kypsarkos Pycnan
1 KonoHoB Anekceit
KMC  KypcanToB Jlenuc
1 CprueB Muxaun

["'naBHbIii Cyabsi COPEBHOBAHM
Cynbsa CCBK

['naBHbIA cexpeTapb COpeBHPBA

Cyabs CCBK

06.02.2019 - 11.02.20192.

IBBC "Heeckaa éoana' 6acceiin 50 m
Gacceiin ocHau{en 31eKkmpoHHoil cucmemoi uxcayuu spemenu "OMEGA"

1961
1984
1969
1991
1971
1972
1987

1986

Hmozosbtit npomokon

Kyb6ok Poccuu no noogoonomy cnopmy (annos)

Pocrosckas obaacThb 5.39,00
Canxkr-IlerepOypr 5.14,00
Cankr-IlerepOypr 5.07,00
Cankr-IlerepOypr 4.55,00
Cankr-IlerepOypr 4.03,00
Jlenunrpazackas 00/1acTb 4.01,00
Cankr-IlerepOypr 3.18,00
Cankr-TletepOypr 3.02,00
[.I'.IHununos

B.A.I'na3koB

o/p
6/p
6/p
6/p
6/p
o/p
6/p
o/p

33
JAMYHO
NTHYHO
JHYHO

30

27

24

22



% Kybok Poccuu no no0ooHomy cnopmy (anno3)
k k‘ 06.02.2019 - 11.02.20192.
2.Cankm-ITemepoypz . IIBBC "Heeckas éonna" bacceitn 50 m
Gacceiin OCHaueH 21eKMPOHHOI CUCMEMOUl (huKcayuu epemenu "OMEGA"

Hmozoewvlit npoOmMoKon

anuo? - ckopocruoe 100 M, KeHIIHHbI

rMeCTo | Paspsia lfl)amumm Nms | T.p. |Komanaa lPe3yJ'll>TaT| Paspsia | quﬂ
1 MCMK SIposuukas Bepa 1993 KpacHosipckuii Kpaii 0.43,25 1 50
2 MCMK KarknHa AHACTaCHS 1995 KpacHosipckuii Kpai 0.43,44 1 46
3 MC TI'puropbesa FOnus 2000 SpocaaBckas 00J1acThb 0.43,48 1 42
4 MC  3emckux TaTbsiHa 1977 Jlenunrpazckas o61acTb 0.43,62 1 JUYHO
5 MC  Tycaposa TaTbsaHa 1984 Cankr-IlerepOypr 0.43,89 1 JIMYHO
6 KMC Mapkuna Onbra 1996 Cankr-IletepOypr 0.43,99 | 39
7 MC  Hceesa KpuctrHa 1990 Cankr-IlerepOypr 0.44,70 I 36
8 MC  Kpasuosa BepoHuka 1983 Cankr-IlerepOypr 0.44,88 1 33
9 MCMK Hanumoa ExareprHa 1997 CaepaioBckas 061acTh 0.44,96 1 30
10 MC  Kappocenost AHHa 2000 Cankr-IleTepOypr 0.45.11 | JIMYHO
11 MC  Tomuyk Enena 2000 Canxr-TletepOypr 0.45,34 2 JIMYHO
12 KMC Yymuuepa Onbra 1976 Cankr-IletepOypr 0.49,72 2 JIMYHO

anHo? - ckopoctHoe 100 M, My>KUHHbI

| Mecro | Paspsin | Davuans Ums | T.p. |Komanaa |Pe3ym>TaT| Paspsin | Ouxkn |
1 MCMK [I'paueB Buranuii 1995 SlpociaBckas 00J1acThb 0.36,41 MC  au4HO
2 MC Caypos EBrennii 1994 KpacHosipckuii Kpaii 0.37,11 KMC 50
3 1 byaaes Cepreit 1991 Cankr-Ilerepoypr 0.41,50 1 JINYHO
4 MC  Masenus JIMuTpHii 1970 JlenuHrpazackas obnacTb 0.42,18 | 46
5 MCMK Marseenko AHapen 1980 JlenuHrpazckas obsacTb 0.42,33 1 42
6 KMC Kypcanros JleHuc 1987 Cankr-IleTepOypr 0.42,42 2 39
7 KMC Kypsarkos Pycnan 1971 Cankr-TletepOypr 0.43,09 2 36
8 MC  ®unuakoB Muxaui 2000 YensbuHckas obsacTb 0.43,85 2 33
9 MC  CamoiinnkoB AnleKkcen 1975 Pecnybnuka Kapenwus 0.43,89 2 30
10 MC  T'ycapos AnekcaHap 1984 Caukr-IlerepOypr 0.44,00 2 JIUUHO
11 KMC  Crapukosekuii Anekcanap 1999 Yensbunckas obnacts 0.44,31 2 27

anuo? - 16 pa3z no S50 M, JKeHIHHbI

[TVICCTO | Pazpsin I(I)amn.uuﬂ HUms I I'.p. |Komaﬂua lPe3y.anaT| Paspsin | O-ucﬂ
1 MCMK KatknHa AHacTacusi 1995 KpacHosipckuii Kpai 13.42,98 MC 50
2 MCMK Sposunkas Bepa 1993 Kpacuosipckuii Kpai 15.17,33 MC 46
3 MC Tomuyk Enena 2000 Caunkr-IlerepOypr 16.27,00 MC  M4HO
4 MC  KapBoceHost AHHA 2000 Cankr-ITetepOypr 16.58,67 KMC  nu4HO
3 1 Muuierko FOnus Hoocubupckas 061acth 17.04,19 KMC 42

['1aBHbIN Cy/1bsi COPEBHOBAHHH
Cynbst CCBK [.I".1lUununos
I"naBHbIi ceKpeTapb copeBHOBaf{Hi

Cynbs CCBK B.A.I'nazkoB



2.Cankm-ITemepoype

Ky6ok Poccuu no nodeoonomy cnopmy (antos)

06.02.2019 - 11.02.20192.

I[BBC "Heeckas éonna" 6acceitn 50 m
facceiil OCHAU{eH INeKMPOHHOI CUCMEMON (hUKCAUUU 6peMeHU "OMEGA"

Hmozosblit npomoKo

6 KMC CrpykoBa YibsHa 1999 Canxkr-IlerepOypr 17.09,38 KMC  snu4HO
7 KMC Yymuuepa Osbra 1976 Canxkr-IletepOypr 17:13,53 o/p JIUYHO
8 MC  CwmupHoBa Mapus 1977 Canxkr-IleTepOypr 17.19,40 6/p JIMYHO
9 MC  bonpapesa Enena 1965 Cankr-IlerepOypr 17.22,39 6/p JIMYHO
10 MCMK Hanumosa Exarepuna 1997 CeepanoBckas 06nacThb 17.25,13 6/p 39
11 MC  I'puropwepa FOnus 2000 spocnaBckas 061acTh 17.27,28 6/p 36
12 1 KoroBa AnHa 1987 Canxkr-IleTepOypr 17.33,02 6/p JIUYHO
anuod - 16 pa3 no 50 M, My’KUHHbI
rMeCTO | Pazpsn |<I>amu.rmﬂ HNms I'.p. IKomaHua IPe3lebTaT| Paspsan I quﬂ
1 MC Caypos Eprenmii 1994 KpacHosipckuii Kpan 9.58,68 MC 50
2 MCMK Jlanmun Muxanj 1991 Hosocubupckas 001acTh 10.44,81 MC 46
3 MC  CprueB EBrennii 1982 Jlenunrpajackas o0jacTb 14.45,98 MC 42
4 1 borosun Ceprei 1980 Cankr-IlerepOypr 14.58,81 KMC  au4HO
5 MC  JlykbsHoBuY JIMUTpHit 1995 Cankr-TletepOypr 14.59,97 KMC  nuuHO
6 MC  ®uirHkoB Muxaui 2000 YensabuHckas o6yacTb 15.10,32 KMC 39
7 MC  CamoiinnkoB AJiekcen 1975 Pecnybnuka Kapenwust 15.23,71 o/p 36
8 1 bynaes Cepreit 1991 Cankr-IlerepOypr 15.40,85 6/p JIMYHO
9 KMC  Crapukosckuii Anekcanap 1999  YensOunckas obnacTb 15.42,23 6/p 33
10 MC  T'ycapoB AnekcaHiap 1984 Caukr-IletepOypr 16.01,10 o/p JIMUHO

['naBHbIf Cybsi COPEBHOBAHHH
Cyabs CCBK

['naBHbIN cexpeTapb COPEBH H

Cynps CCBK

B.A.I'naskos



V O = Ky6ok Poccuu no noosoonomy cnopmy (antnos)

06.02.2019 - 11.02.20192.

2.Cankm-Ilemepoypz LIBBC "Hesckas éonna" 6acceitn 50 m
Gacceiin 0CHaueH 3eKmpoHnoil cucmemoil pukcayuu spemenu "OMEGA"

Komanouotit 3auem

1 Jlenunrpaackas 006J1acTb 913
2 Cankr-IlerepOypr 904
3 KpacHosipckuii Kpai 721
4 Slpocnasckas 061acTh 414
S Mocksa 393
6 HosocubGupckas obaactb 173
7 Yensabunckas o0nacThb 132
8 PocroBckas obnactb 93
9 CmorneHckas 06s1acThb 76
10  [Ceepanosckas obnacTb 69
11 Pecny6sinka Kapenus 66
12 |MockoBckas 001acThb 42

Cynba CCBK [".I".Iununos
[naBHbIi cexpeTapb COPEBHK

Cynbs CCBK B.A.I'na3zkoB




Kybox Poccuu no noogoonomy cnopmy (anno3)

2.Cankm-ITemepoypz

06.02.2019 - 11.02.20192.

L[BBC "Hegckasn eoana" 6acceiitn 50 m
bacceitn ocHauwier 31eKmpoHHOU cucmemoil puxcayuu epemenu "OMEGA"

Cnucok cyoenckoil Koaneuu

| Pedepu Crawesckas T.I1. CCBK | JleHuHrpazackas objactb
2 I'n1. cyapbs [ununos I'.T. CCBK Cankr-ITerepOypr

3 ['51. cekperapb ['na3koB B.A. CCBK Caukr-ITetepOypr

4 3am. I71. cybH 3umoBckuii ITA. CCIK Cankr-IlerepOypr

5 3aM. 1. cekperaps Crawesckuit H.H. CCBK | JlennHrpaackas o6aacThb
6 Craprep VYnbsHoB U.H. CClK Cankt-ITerepOypr

7 CT. CYIbsI-CEKYHAOMETPUCT [1lapnantee H.A. CCIK Cankr-IletepOypr

8 Cy/1bsI-CEKYHAOMETPUCT banabaes E.W. CC2K CankT-ITetepOypr

9 Cybs-CEKYHAOMETPUCT Kyxresuu JI.B. CC2K Cankr-IletepOypr

10 Cy1bsi-CEKYHIOMETPUCT ['yceBa B.B. CC2K CankT-IletepOypr

11 Cyabsi-CEKYHAOMETPUCT CrenanoBa M.I1. CCIK Cankr-IletepOypr

12 Cybsi-CEKYHAOMETPUCT DopmuH A.H. CCIK Cankt-ITetepOypr

13 CT.Cybsl HA TUCTAHLUU Ky3bmun A.U. CCIK Cankt-IletepOypr

14 Cynbsl Ha AMCTaHLMU Yacos A.A. CCIK Cankr-ITerepOypr

15 Cy/bsi Ha MOBOPOTE Peweros A.T'. CCIK Cankr-ITerepOypr

16 Cyabs-uHpopmarop KyaukoB A.D. CCIK | JleHuHrpaackas 06yactb
17 CT.cybs Ha BOJE 3akpyxHblit K.B. CC2K Cankr-ITerepOypr

18 Cynbs Ha BozIe Hosoxuinoa M.A. CC2K Cankr-IlerepOypr

19 Cynbs Ha Bozie Ilectpukos E.A. CCIK Cankr-IlerepOypr
20 Cyibsl 10 Harpa) 1€HHIO ['pebenkuna C.B. CCIK Cankr-IletepOypr

21 Cyibsi MPU yuaCTHHUKAX bebsakun C.B. CC2K Cankr-IlerepOypr
22 CT. cyzibst Ha QUHHLLE Cennukuna E.I'. CCIK Mocksa

23 Cynps Ha huHMLIE Mup3osit M.B. CCIK Cankr-ITerepOypr
24 Bpau copeBHOBaHuUM Cepreesa T.A. Cankr-ITetepOypr
25 MencecTtpa VBaposa T.B. Cankr-ITetep6ypr

["naBHbIN cy1bsi COpEBHOBaHMH
Cynbs CCBK

["naBHbIN cekpeTapb COpeBHOBaHI%‘\;; :
Cyabs CCBK '

A\

F.I_“.LLInnMﬂOB

B.A.I'naskosB




Kyook Poccuu no noogoonomy cnopmy (annos)

06.02.2019 - 11.02.2019z.

2.Cankm-Ilemepoype L[BBC "Heeckasn eonna' éacceitn 50 m
dacceitn 0cHauen I1eKmpoHHoi cucmemoil puxcayuu epemenu "OMEGA"
Cnucoxyuacmnukoe
n/n Paspsaa ®amunus, Ums INoa poxaenus

Kpachosipekmii kpaii

1 1 3MC  KoctbllieH Asekcanap 1984
2 2 MC Caypos EBrenuit 1994
3 3 MC Mactepckux Branucaas 1990
4 4 KMC  Bpsaues Muxaui 1985
5 5 MCMK Slposuukas Bepa 1993
6 6 MCMK JKarkuna Anacracus 1995
7T 7 MC Kopsxenesckas TaTbsiHa 1995
8 8 3MC  Osonosa Harasbs 1985

[Ipencrasurens - Jlncosuk A.H.
Jlenunrpaackas 061acTb

9 1 1 Cwmupnosa Onbra 1974
10 2 MC Kononosa Oxcana 1973
1 3 KMC  Yexonuna Anena 1987
12 4 MC  Ceiues EBrenuit 1982
13 5 MC Maszenun mutpuii 1970
14 6 MC Turos Huxonai 1974
15 7 MCMK Marseenko Anapei 1980
16 8 | Ynpkos Cepreii 1980
17 9 MC 3emckux Tarbsina 1977
18 10 1 Karaconos Bacuauii 1980 JMYHO
[MpeacraBurens - Bopobses JI.K.
Mocksa
19 1 | AmBpocoB Baaanmup 1970
20 2 MC Kuxapesa Anacracus 1990
21 3 MC [openuk IOxHes 1969
22 4 1 Murpodanos Braaumup 1961
23 5 1 OBunHHKHKOBA Mapust 1984
24 6 1 3BonuoB Cepreit 1985
25 7 KMC  Tlunawkuna Maprapura 1979

[Tpeacrasutens - [TaBnos A.K.
Mockosckas o6aacTb
26 1 KMC  Tlozauees Ouner 1973
[Mpeacrasurens - Kynuk E.B.
HoBocubupckas obaacte
27 1 1 Mutenko [Onus 1983
28 2 MCMK Jlanwun Muxaunn 1991
[TpeacraBurens - Caamun S1LA.
Pecny6auka Kapenus
29 1 MC  CamoitnukoB Anekceii 1975
[pencraButens - Camolankos A.A.
PocroBckas obaacTh
30 1 MC Heunnopenko Mpan 1961
[Tpencrasurens - Heunnopenko M.A.
CaepanoBckas 06.1acTh
31 1 MC MakcumoB Ajiekcanap 1987
32 2  MCMK Hanumosa Exarepuna 1997
[IpencraBurens - Makcumo ALA.
Cmosienckas o0aacThb
33 1 KMC  JloGanoB Aunexceit 1977
[Npeacrasureds - Jlobanos A.0D.
Yensbunckas o61acThb
34 1 KMC  Crapukosckuit Anekcanap 1999
35 2 MC  ®ununkoB Muxaunn 2000
[lpexncrasutens - Cmerankun J1LE.
SApocnasckas odacTb



2.

36
37
38
39
40
41

Cankr-Tlerepoypr

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
S5
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

1
2
3
4
5
6
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11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

["naBHbIif cyps

MC

MC

MC
KMC
KMC

Kyook Poccuu no n00600HOMY cnopmy (annos)

2 Caukm-ﬂemepﬁype

['puropsena FOnus
Maxos Anaronuit
[TaBnos Anekcanap
Boraawkun Anekcanap
Pewernukos Muxaun

MCMK  T'paues Buranuii

KMC
MC
MC
MC
MC

KMC

KMC

[pencrasurent - Aprynos A.1O.

Mapkuna Onbra
Kpasuosa Beponuka
Pomanosa Mapuna
Hceesa Kpuctuna
[opGosues Poman
Kypcanros Jlenuc
Kypstkos Pycnan
Crrues Muxanun
I'ycaposa Tatesina
Borosun Cepreii
Bynaes Ceprei
Bunorpanos Anekcanap
[anouenko Oner
I'ycapos Anekcanap
Jlanunesckuii Jmutpuit
Hopogees Anexceii
HyGpoBekuit Anekceit
Kosnos Branumup
JlaBpenTbes Slkos
JlykbsiHOBHY JMutpuii
Menbrnkos Kupusn
[Tanraes Anekcanap

MCMK  Tlectprkos Esrenuii

KMC

MC
MC

MC

MC

MC

MC

MC
KMC

Cyunbs CCBK

Inak IMasen

Ourens [lenuc
CrpykoBa Vibsna
Bensesa Jlapbs
bonnapesa Enena
Beperennukopa Japbs
Korosa Anna
KapBocenost Auna
Knesuosa Csernana
Jlemenosckas Eprens
Hukuruna Anekcanapa
Onbluesckas Mapus
[loneraesa Anacracus
Cmuprosa Mapus
Tomuyk Enena
Yymuuesa Onpra
IOnuna Anuna

[pencrasurens - Vapsnos H.H.
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06.02.2019 - 11.02.2019.,

bacceitn ocnawen YieKmponnou cucmemoi gurcay
Cnucok yuacmnuroe

2000
1981
1981
1995
1972
1995

1996
1983
1979
1990
1976
1987
1971
1986
1984
1980
1991
1991
1976
1984
1974
1971
1973
1980
1975
1995
1967
1976
1996
1969
1987
1999
1984
1965
1998
1987
2000
1986
1985
1992
1985
1985
1977
2000
1976
1985

I".I".Ilununos

LBBC "Heecrasn sonna" oacceian 50 m

JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIUMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIUYHO
HHQHO
JIMYHO
JIMYHO
JIHYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

uu spemenu "OMEGA"



Dedepayusn noo0eoono2o cnopma Poccuu

Komumem no ¢uzuueckoii Kynomype u cnopmy Cankm-Ilemepoypea
POO "Cnopmusnas gedepayus nodeoonozo cnopma Cankm-Ilemepoypea"

CII6 TAY "Llenmp no020moeKu CROPMUBHBIX COOPHBIX KOMAHO Cankm-Ilemepoypza"

O

~ g

Kyook Poccuu
no NOOBOOHOMY CROPMY
(anno3)

2.Cankm-Ilemepoypz 06.02. - 11.02.2019:.
CI16 TAY "/Tupexyus no ynpasieHuio cROpMuHsIMU coopyicenuamu'
IIBBC "Heeckasn éonna"



